4 5ª feira | 27/Jan/2022  - Edição nº 11105

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ S.A.- Fomento Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo o publicado
no Diário Ofi cial do Estado do Paraná, RESOLVE CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, em cumprimento a ordem de classifi cação defi nida no
Edital Concurso Público Nº 01/2018, publicado no Diário Ofi cial do Estado do Paraná de 12 de janeiro de 2018, A COMPARECER À GERÊNCIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DE PESSOAS DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ S.A., à Rua Comendador Araújo, 652, 5º andar, Curitiba-PR, no prazo
máximo de 10 (dez) dias úteis contados da data do recebimento da correspondência de convocação ofi cial emitida pela FOMENTO PARANÁ, registrada
com Aviso de Recebimento - AR, no horário das 9h às 12h e 13h30min às 17h30min, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTO RELACIONADO AO PROCESSO
DE CONTRATAÇÃO, cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ANALISTA CONTÁBIL
Candidata desistente – Sana Grazielle Fornari Colpani
Candidato convocado – Heitor Pinheiro Barcelos

Curitiba, 26 de janeiro de 2022.

HERALDO ALVES DAS NEVES
Diretor-Presidente

6761/2022

Secretaria da Fazenda

Com foco na transparência e contribuindo com os pilares
da gestão pública, o DIÁRIO OFICIAL há mais de um século
promove informação de qualidade ao cidadão.

• Legalidade

• Impessoalidade

• Moralidade

• Publicidade

• Eficiência